Κηφᾶς εἶπεν: "Οὐ ωιήσεις σχίσματα <sup>o)</sup>, εἰρηνεύσεις δὲ μαχομένους, χρινεῖς δικαίως, οὐ λήψῃ πρόσωπόν τινα ἐλέγξας <sup>p)</sup> ἐπὶ παραπτώματι· οὐ γὰρ ἴσχυει πλοῦτος παρὰ Κυρίῳ <sup>(16)</sup>, οὐ Γάρ ἀξίας προκρίνει, οὐδὲ καλλος ὠφελεῖ, ἀλλὰ ἴσότης ἐστὶ πάντων παρ' <sup>q)</sup> αὐτῷ. Ἐν προσευχῇ <sup>(17)</sup> σου μὴ διψυχήσῃς <sup>r)</sup> πότερόν ἐσται ἢ οὐ· μὴ γίνου πρὸς μὲν τὸ λαβεῖν ἐκτείνων τὰς χεῖρας, πρὸς δὲ τὸ δοῦναι συσπῶν. Ἐὰν ἔχεις, διὰ τῶν χειρῶν σου δὸς <sup>s)</sup> εἰς λύτρωσιν τῶν ἀμαρτιῶν σου· οὐ διστάσεις διδόναι, οὐδὲ διδοὺς γογγύσεις, γνώση γὰρ τίς ἐστιν ὁ τοῦ μισθοῦ καλὸς ἀνταποδότης. Οὐκ ἀποστραφήσῃ ἐνδεόμενον, κοινωνήσεις δὲ ἀπάντων <sup>t)</sup> τῷ ἀδελφῷ σου, καὶ οὐκ ἔρεῖς ἴδια εἶναι· εἰ Γάρ ἐν τῷ ἀθανάτῳ κοινωνοὶ ἐστε, πόσον μᾶλλον ἐν τοῖς φθαρτοῖς;,,

autem faciem illius singulis diebus, caeterosque simul sanctos, ut in sermonibus quiescas illorum et adhaereas; sicut enim sanctus, cum sanctis sanctificaberis. Observantiam in eum, quantam poteris, exhibebis in sudore tuo et opera manuum tuarum. Si enim tibi per eum Dominus dignatus est spiritualem largiri cibum et potum et vitam aeternam, te multo magis oportet corruptibilem et temporaneum praestare cibum. Dignus enim operarius mercede sua, et bovem triturantem non alligabis, et nemo plantat vineam quin de fructu illius comedat.»

Cephas dixit: «Non facies schismata, conciliabis autem pacem inter dissidentes, iudicabis ex aequo, non accipies personam, quum aliquis lapsus fuerit convictus. Non enim praevalet dives coram Domino, neque ab illo dignitas praeponitur, nec prodest venustas, sed aequabilitas omnium apud eum est. In oratione ne ancipiti animo mediteris quid futurum sit aut non sit, neque is fias qui manus ad recipiendum extendat, ad largiendum vero retrahat; si habes, manibus tuis dabis, unde tua redimantur peccata. Non distuleris, datoque munere non murmurabis, neveris enim qualis sit mercedis praeclarus remunerator. Ne averseris egenum, sed tribue fratri tuo, neque tua dices propria esse. Si enim immortale commune habetis, quanto magis peritura?»

<sup>l)</sup> Ἐξηγ. δὲ αὐτὸν καὶ τοὺς λοιποὺς ἄγιους οἴτον.

<sup>m)</sup> Ἐπαναπαύθης, id.

<sup>n)</sup> Ἀγιασθήσιται id. qui inde sequentia omittit usque ad illud ὃ γάρ κύρ. ἥξινοι τε δι' αὐτοῦ δυθῆναι σοι πνευμ. τροφὴν καὶ ζωὴν αἰώνιον. Tum ibidem Cephas statim loquitur.

<sup>o)</sup> Σχίσμα, εἰρηνεύσασας δὲ μαχ. ib.

<sup>p)</sup> Ἐλεγξαί vindobon.

<sup>q)</sup> Τινά εἰπε παραπτ. Ἰσότης γάρ ἐστι παραθεῖσα οἴτον.